
SVATEBNÍ NABÍDKA
* * * * *

Váš dokonalý svatební den

v Perle pražského podhradí



Milí snoubenci,

 plánujete svůj jedinečný den a hledáte místo, které splní všechna Vaše přání?
Hotel Hoffmeister – „Perla pražského podhradí“ – je tím pravým místem, kde se Vaše

sny o dokonalé svatbě mohou stát skutečností.

Rádi Vám poskytneme nebo zprostředkujeme svatebního koordinátora, připravíme
svatební výzdobu, svatební itinerář na míru, zajistíme kadeřníka, vizážistu, floristu,

DJ, živou hudbu i jiné vhodné doprovodné služby.

S celým našim týmem se vždy snažíme, aby každá svatba byla jedinečným zážitkem
pro všechny zúčastněné a ke každé svatbě přistupujeme individuálně.

IVANA MICHALOVÁ
HOTEL MANAGER

Michalová

(ivana.michalova@hoffmeister.cz)



Náš butikový hotel nabízí

Komorní atmosféru a exkluzivní prostředí
našich salonků ve stylu klidné elegance.
Prostory letní hotelové terasy, která
spojuje jedinečnou atmosféru přírody s
kouzlem historické Prahy. Terasa je
situovaná přímo pod Pražským hradem a je
oblíbeným místem pro nezapomenutelné
svatební obřady i samotné oslavy.
Gastronomický zážitek: Menu na míru,
připravené našimi šéfkuchaři s důrazem na
detail a kvalitu.
Apartmány a pokoje butikového stylu pro

novomanžele a jejich blízké, které zaručují
pohodlí a osobitý styl.
Fotogenické prostředí: Historická
architektura, krásné interiéry a možnost
focení na terase či v okolí.
Individuální přístup ke každému páru,
protože víme, že každá svatba je jedinečná.
Kompletní služby na klíč, včetně svatební
koordinace, designu výzdoby, přípravy
svatebního itineráře a mnoha dalších detailů.
Zajistíme pro Vás vše potřebné včetně
doporučení profesionálních služeb
kadeřníků, vizážistů, floristů až po živou
hudbu, DJ nebo doprovodné programy dle
Vašich představ.

Speciální služby

Privátní wellness: Relaxace pro nevěstu,
ženicha nebo svatební hosty.
Doprovodné aktivity: Individuální výlety či
procházky v okolí.

První konzultace zdarma

Plánování na míru

Dokonalý svatební den



PŘEHLED

Svatební gurmánský zážitek
pod vedením šéfkuchaře Jiřího Svobody

SVATBY V HOTELU HOFFMEISTER
Nechte se inspirovat krásnými svatbami v hotelu Hoffmeister

18

SVATEBNÍ HOSTINA5

Nejlepší volba pro prodloužení
společných svatebních chvil

SVATEBNÍ BRUNCH12

Nejdůležitější okamžiky zahajte
společnou večeří den před svatbou

PŘEDSVATEBNÍ VEČEŘE14

Společně strávené chvíle v kombinaci
s wellness a gurmánským zážitkem

NOVOMANŽELSKÉ BALÍČKY15

Zvýhodněná nabídka pro ubytování
svatebčanů i skupin

UBYTOVÁNÍ16



SVATEBNÍ
HOSTINA

H O T E L  H O F F M E I S T E R         5

Svatební hostiny, ať už formou
servírovaného gurmánského
menu či formou rautového
občerstvení nabízíme svým
hostům v těchto prostorách:

kapacita do 40 osob

Ada salonek

Prostory letní terasy,
zimní restaurace

a kavárny

svatební menu

kapacita do 100 osob

rautové občerstvení včetně
grilování na letní hotelové terase



Luxury

V případě svatebního menu rádi zajistíme svatební výzdobu v barvách, kterou
si novomanželé sami zvolí.

SVATEBNÍ MENU

H O T E L  H O F F M E I S T E R         6

Svatební výzdoba

včetně květinové
výzdoby

Cena svatebního menu za osobu

3chodové svatební menu

4chodové svatební menu

Menu dle sezónní nabídky vychází z à la carte gastronomické nabídky restaurace
hotelu Hoffmeister. Sezonní menu se 4x ročně upravuje a obměňuje vzhledem

k sezónnosti produktů a potravin.

Standard 900 Kč   •   Exclusive 990 Kč   •   Sezónní nabídka 990 Kč

Standard 1150 Kč   •   Exclusive 1250 Kč   •   Sezónní nabídka 1250 Kč

Cena již od 6000 Kč

Pronájem prostor

Cena již od 2000 Kč



Nechte se inspirovat oblíbenou nabídkou svatebních menu.

SVATEBNÍ MENU

H O T E L  H O F F M E I S T E R         7

3chodové menu Standard 3chodové menu Exclusive

Amuse bouche

Šunková rolka,
křenová pěna, nakládaná zelenina

Kuřecí vývar, julienne zelenina,

domácí nudle

Telecí kýta na smetaně,
karlovarský knedlík, brusinky

Amuse bouche

Zauzené filátko ze pstruha, červená řepa,
koprová majonéza, focaccia chips

Kachní kaldoun, foie gras,

biskup, julienne zelenina

Telecí filet mignon, pálený květák,
slaninová kroketa, fíkový demi-glace

Amuse bouche

Listový salát, Bresaola,
marinované olivy, artyčoky, polníček

Kulajda, zastřené vejce, liška, koprový olej

Kachní prsa,
celerové pyré, pomerančová redukce,

zeleninový chips, fíková omáčka

Amuse bouche

Vitello tonnato,
kapary, rukolový salát

Kulajda, zastřené vejce, liška, koprový olej

Supreme z kukuřičného kuřete,
jáhly, máslo, pečené papriky

4chodové menu Standard 4chodové menu Exclusive

Amuse bouche

Marinovaný losos,
kapary, hořčičný dresing

Hovězí tartar,
olivy, sušená rajčata, parmezán

Kulajda, zastřené vejce, liška, koprový olej

Amuse bouche

Trhaný listový salát,
grilovaný kozí sýr, červená řepa, hruška

Kachní paštika foie gras, hruškové
chutney, portská redukce, toast

Kachní kaldoun, foie gras,
biskup, julienne zelenina

Hovězí pečeně, svíčková omáčka,
rybíz, tyrolský knedlík Telecí filet mignon, pálený květák,

slaninová kroketa, fíkový demi-glace

Další ukázkové menu naleznete přímo na našem webu: www.hoffmeister.cz/svatby



Všem budoucím novomanželům doporučujeme, aby si svůj svatební dort
objednali na vlastní náklady v autorizované specializované cukrárně

a do prostor hotelu Hoffmeister dodali den předem.

Svatební dort rádi zdarma uskladníme a po svatební hostině servírujeme
dle požadavků nevěsty a ženicha.

SVATEBNÍ DORT

H O T E L  H O F F M E I S T E R         8

Nabídka dezertů

S radostí vám připravíme vynikající dezerty, které přispějí k dokonalému
gurmánskému zážitku vás i všech svatebčanů.

Konkrétní nabídka na vyžádání.



TEPLÝ RAUT

Kuřecí a vepřové řízečky
Hovězí líčka na víně

Šafránové rizoto s hříbky
Grilovaná ryba dne

PŘÍLOHY

Domácí bramborový salát
Karlovarský knedlík

Variace rozpékaného pečiva
(včetně bezlepkového)

DEZERTY

Domácí sladké pečivo
Variace krájeného ovoce

Čokoládová fontána

DEZERTY

Domácí sladké pečivo
Variace krájeného ovoce

Mini dezerty
Čokoládová fontána

Domácí kachní paštika a rilletes / kanapky
Dlouze pečený domácí roastbeef s medovo-hořčicovou zálivkou

Domácí marinovaný losos / Gravlax
Variace sýrů, uzenin a šunek

Mini mozzarella s cherry rajčátky a bazalkovou zálivkou
Pečená řepa s kozím sýrem a bylinkovou zálivkou

Caesar salát, pancetta, krutóny, parmezán

Svatební raut nebo svatební raut včetně grilování (letní nabídka)

SVATEBNÍ RAUTY

H O T E L  H O F F M E I S T E R        9

Svatební raut Standard

STUDENÝ BUFET

Domácí chlebíčky
Variace sýrů, uzenin a šunek

Mini mozzarella s cherry rajčátky a bazalkovou zálivkou
Pečená řepa s kozím sýrem a bylinkovou zálivkou

Caesar salát, pancetta, krutóny, parmezán 

Svatební raut Exclusive

STUDENÝ BUFET

TEPLÝ RAUT

Vepřové mini řízečky
Hovězí líčka na víně

Šafránové rizoto s hříbky
Grilovaná ryba dne

Grilovaný hovězí Hoffburger
Grilovaný balkánský sýr s pálivou papričkou

Grilované kuřecí a krůtí špízy
Grilovaná zelenina (lilek, cuketa, kukuřice) 

PŘÍLOHY

Variace dipů (omáček) k masům a gril. zelenině
Domácí bramborový salát

Karlovarský knedlík
Variace rozpékaného pečiva

(včetně bezlepkového)

950 Kč / osoba

1100 Kč / osoba

Pro min.

20 platících osob



Svatební raut Luxury

TEPLÝ RAUT

Vepřové mini řízečky
Hovězí líčka na víně

Šafránové rizoto s hříbky
Grilovaná marinovaná vepřová žebírka

Grilovaná ryba dne
Grilované krevety

Grilovaný hovězí Hoffburger
Grilovaný balkánský sýr s pálivou papričkou

Grilované kuřecí a krůtí špízy
Grilovaná zelenina (lilek, cuketa, kukuřice)

PŘÍLOHY

Variace dipů (omáček) k masům a gril. zelenině
Domácí bramborový salát

Karlovarský knedlík
Gratinované brambory

Variace rozpékaného pečiva
(včetně bezlepkového)

DEZERTY

Ovocné knedlíčky, strouhaný tvaroh,
kysaná smetana

Krájené domácí dortíky
Variace krájeného ovoce

Vodní meloun plněný kousky ovoce
a vodkou nebo proseccem

Čokoládová fontána

Svatební raut nebo svatební raut včetně grilování (letní nabídka)

SVATEBNÍ RAUTY

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 0

STUDENÝ BUFET

Domácí kachní paštika a rilletes / kanapky
Dlouze pečený domácí roastbeef s medovo-hořčicovou zálivkou

Hovězí carpaccio, kapary, olivy, parmezán, rukolový salát
Domácí marinovaný losos / Gravlax

Hovězí nebo lososový tartar / kanapky
Variace sýrů, uzenin a šunek

Mini mozzarella s cherry rajčátky a bazalkovou zálivkou
Pečená řepa s kozím sýrem a bylinkovou zálivkou

Caesar salát, pancetta, krutóny, parmezán 

1250 Kč / osoba



Nealkoholický balíček Standard

Ta správná kombinace pitného režimu pro vaše hosty.

SVATEBNÍ NÁPOJOVÁ NABÍDKA

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 1

Minerální voda perlivá a neperlivá, neomezené množství
Domácí limonáda 2 druhy, neomezené množství

Variace kávy, čajů, neomezené množství

Nealkoholický balíček Exclusive

Alkoholické nápoje, jako pivo a víno, nabízíme dle denní vinné a nápojové karty
a na konzumaci poskytujeme 10 % - 20% slevu, dle dohody při konzultaci v hotelu. 

330 Kč / osoba

450 Kč / osoba

Množstevní sleva od 10% na konzumaci všech nápojů
z denní nápojové a vinné karty.

Korkovné

Lahev vína 250 Kč   •   Lahev destilátu 550 Kč 

Alkoholické nápoje

Minerální voda perlivá a neperlivá, neomezené množství
Domácí limonáda 2 druhy, neomezené množství

Džus jablečný a pomerančový, neomezené množství
Coca Cola, Coca Cola light, Fanta, Sprite, neomezené množství

Variace kávy, čajů, neomezené množství

Whisky, vodka, rum - cena za lahev: 1200 Kč / 0,75l
Ostatní nápoje tvrdého alkoholu dohodou

Tvrdý alkohol



SVATEBNÍ
BRUNCH

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 2

Prodlužte si svatební veselí
s naším svatebním brunchem,
který se koná následující den
po svatebním obřadu.

Ideálním místem je letní hotelová terasa
spojená se zimní restaurací a kavárnou. 

kapacita k usazení hostů do 70 osob

V případě hezkého počasí lze využít
celé letní terasy až pro 100 osob.

11:30 - 14:30 hodin

Pro skupinu v minimálním počtu
30 osob.



Svatební brunch Luxury

Svatební brunch Exclusive

Moderní způsob, jak se svými hosty strávit příjemný čas navíc.

SVATEBNÍ BRUNCH

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 3

Uvítací přípitek
(sklenka šumivého vína 0,1 l na osobu)

590 Kč / osoba

Neomezené množství nabídky ze studeného a teplého bufetu

Neomezené množství nealkoholických studených a teplých nápojů

Uvítací přípitek
(sklenka šumivého vína 0,1 l na osobu)

700 Kč / osoba

Neomezené množství nabídky ze studeného a teplého bufetu

Neomezené množství nealkoholických studených a teplých nápojů

0,2 l rozlévaného vína na osobu

0,3 l piva na osobu

Nabídka studeného a teplého bufetu stejně jako nabídka nealkoholických studených
a teplých nápojů na vyžádání.

Možnost veganské nabídky na vyžádání (studený i teplý bufet).



PŘEDSVATEBNÍ
VEČEŘE

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 4

Jedinečným životním
okamžikem nemusí být pouze
samotný svatební den. Mohou
to být i významné životní
milníky, jako jsou zásnuby nebo
výročí vztahu či svatby.

Rádi vám poskytneme zcela
privátní prostor v Ada salonku,

nebo v krásné luxusní suitě 
Jin & Jang ve věži, která se pyšní

přenádherným výhledem na
stověžatou matičku Prahu. 

Váš privátní číšník se pak postará
o to, aby chvilky strávené u nás

v kombinaci s gurmánským
degustačním menu a lahodným
vínem byly nezapomenutelným

okamžikem.

Na místě vám bude k dispozici
sezónní menu à la carte.

K vybraným pokrmům vám s radostí
doporučíme lahodné víno.

Cena dle objednávky.



Luxury

Ubytování na 1 noc ve svatebním apartmá
(výběr ze 3 luxusních apartmá)

Prosecco a krájené ovoce při příjezdu
4chodové menu s lahví vína

Privátní vstup do hotelové vířivky (60 minut)

NOVOMANŽELSKÉ
BALÍČKY

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 5

Speciální nabídka pro budoucí
novomanžele, ale také pro všechny,
kteří chtějí se svou drahou polovičkou
oslavit výročí svatby. 

Při rezervaci novomanželského pobytu
na 2 a více nocí zvýhodněná cena.

Exclusive

Ubytování na 1 noc v Junior Suite
Prosecco a krájené ovoce při příjezdu

3chodové menu s lahví vína
Privátní vstup do hotelové vířivky (60 minut)

Cena novomanželského balíčku Exclusive

5 950 Kč / 2 osoby

Cena novomanželského balíčku Exclusive

8 150 Kč / 2 osoby



UBYTOVÁNÍ

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 6

Novinkou ubytování pro
svatebčany jsou speciální
slevové balíčky, které
poskytujeme všem
svatebčanům.

Standard

Deluxe

Nabízíme pokoje typu:

Executive
(v hotelové Depandanci)

Junior Suite Executive

Luxury
(3 exkluzivní apartmá)



Hotel Hoffmeister disponuje celkem 45 pokoji.

UBYTOVÁNÍ

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 7

Rezervace celého hotelu

 V případě objednávky všech pokojů pro svatební skupinu jsme schopni zajistit
celý hotel tzv. en bloc. Svatebčané a novomanželé mají tak možnost využívat

všechny hotelové prostory zcela privátně. 

Při rezervaci celé ubytovací kapacity hotelu nabízíme pronájem hotelových
lázní za skutečně zvýhodněnou cenu.

Nejjednodušší rezervace díky vlastnímu promo kódu

 Při objednávce ubytovací kapacity vám vygenerujeme speciální promo kód,
který poskytnete svým hostům společně s odkazem na náš online rezervační

systém na webových stránkách www.hoffmeister.cz.

Každý host si tak sám rezervuje pokoj dle vlastních požadavků za speciální cenu.

Výše slevy v rámci promo kódu se pohybuje od 10 - 20 %. Celková sleva,
kterou vám poskytneme, je vyčíslena na základě počtu pokojů a termínu svatby.

Velkou výhodou svatebního promo kódu je možnost sčítání slev s našimi
dalšími akcemi, které svým hostům v rámci online rezervace na našem webu

pravidelně poskytujeme. Cena za ubytování je tedy skutečně výhodná.



SVATBY V HOTELU HOFFMEISTER

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 8



SVATBY V HOTELU HOFFMEISTER

H O T E L  H O F F M E I S T E R         1 9

V prostoru tohoto hotelu jsem měla svatbu okolo 30 lidí
a bylo to moje nejlepší rozhodnutí, které jsem mohla

udělat. Personál je tu velice profesionální a empatický. Jídlo
bylo famózní a celá atmosféra byla dokonalá. Je tu velká

nabídka vína pití každý si na svatbě přišel na své...
Znám tento hotel i z tematických večerů které jsou velice

zajímavé a příjemné v případě, že člověk by jsem chtěl zajít na
něco nového... v hotelové restauraci jsem měla možnost

ochutnat i klasické jídlo ze stále nabídky a bylo skvělé.
Místo je to kouzelné tiché takže kdo se staví na skleničku dvě

dobrého Prosseca a ochutná jejich výborné šneky neudělá
chybu. Hodnocení je tu jen 5* a nejradši by jsem dala 10*
Tak milý laskavý personál se v České republice už tak

moc nevidí.... Děkujeme moc za všechno.
(Lucie Pirichová, Google)

Zdravíme a rádi bychom poděkovali za skvělou svatební hostinu u vás
v hotelu dne 26.8.23. Byli jsme velmi spokojeni jak s hostinou, obsluhou,

tak i s celkovou organizací, kterou vedl pan Škubal.
Pana Škubala bych chtěl pochválit za celou organizaci, ochotu,

starostlivost, profesionalitu a zájem aby proběhlo vše podle našich
představ. Dále bych rád poděkoval obsluze na baru, která s námi zůstala až

do pozdějších hodin a až dokonce byli velmi ochotní a milí.
Chtěl bych poděkovat i celému personálu včetně recepce kteří se starali
i zároveň o náš pobyt. Vše bylo skvělé, pokoje krásné, čisté a celkový

dojem z hotelu hodnotíme 5*. Moc se nám také líbil hotelový interiér.
Ještě jednou moc děkujeme a rádi vás přijdeme navštívit

(Rene Kubiš, Google)

Úžas nad úžas. Dne 31.8.2024 jsme zde měly úžasnou svatbu, na kterou jen tak někdo nezapomene ❤ 
Ubytování proběhlo již o den dříve 30.8.2024. Vše probíhalo velice hladce a krásně. Nebylo nás zrovna málo, ale personál

jednal velice rychle a ochotně s požadavky navíc. Náš svatební apartmán byl připravený, jak jsme požadovaly - pár
požadavků navíc,  které nebyl vůbec problém zařídit. Musíme vynachválit paní ředitelku Ivanu Michalovou, je to

člověk na správném místě a ví, co dělá. Komunikace a schůzky probíhaly velice profesionálně a příjemně. Personál je
toho vizitkou – ochotný, usměvavý, rychlý a flexibilní. Chtít modré z nebe, tak i to by byli schopni zařídit. Vyhověli nam ve

všech požadavcích, které jsme požadovaly. Například živá kapela, nebyl problém si ji objednat. A ta neskutečná
atmosféra, kterou nam dokázali vytvořit, byl o to krásnější náš den 🙂 Na apartmánu jsme měly vždy čerstvé ovoce
a k Proseccu vynikající sýrový talíř. Svatební výzdoba byla excelentní, a předčila naše očekávání. Jídlo - jediným
slovem WAAAU a MŇAM. Doporučujeme si zde zajít na večeři. Tohle gastronomické umění musíte zažít. NEMÁME

VUBEC CO VYTKNOUT. Cenovou nabídku, kterou jsme si dohodly, ve finale odpovídala skutečnosti. Děkujeme za krásný
náš životní den a přejeme paní ředitelce Ivaně a personálu, aby pokračovali nadále v tom, co dělají. Jste úžasný tým.

Z celého srdce děkujeme Lucie a Monika



NEJČASTĚJŠÍ
DOTAZY

H O T E L  H O F F M E I S T E R         2 0

Vegetariánské & veganské menu

Pokud jsou mezi vašimi hosty vegetariáni či
vegani, s radostí připravíme speciální bezmasé
menu přímo pro ně.

Děti v hotelu

Děti všeho věku jsou v našem hotelu srdečně
vítáni. V případě zájmu zajistíme malým
strávníkům dětské menu.

Dárky pro svatebčany

Překvapte své svatební hosty něčím skutečně
speciálním. Naše poctivé produkty v podobě zlaté
edice ochucených omáček demi-glace potěší
každého. Navíc se jedná o vkusnou a praktickou
vzpomínku na místo vašeho svatebního dne.

Při objednávce vyššího množství nabízíme
speciální slevu včetně dárkového balení.



Hotel Hoffmeister
Pod Bruskou 7

Praha 1 - Malá Strana
118 00

KONTAKTY
* * * * *

(+420) 251 017 111

SALES@HOFFMEISTER.CZ

www.hoffmeister.cz/svatby

Nezávazná poptávka

& bližší in
fo


